
Uchwała Nr XVIII/108/04
Rady Gminy Wąbrzeźno

z dnia 23 kwietnia 2004 roku

w sprawie udzielenia dotacji na prace remontowo – konserwatorskie we wnętrzu
kościoła p.w. św. Wawrzyńca w Ryńsku.

Na  podstawie  art.  81  ust.  1  ustawy  z  dnia  23  lipca  2003 roku  o  ochronie
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568), art. 18 ust. 2 pkt
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 1568)
art. 118 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z
2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr
166, poz. 1611, Nr 189, poz.1851), art. 2 ustawy z dnia 19 grudnia 2003 roku o
zmianie ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób
niepełnosprawnych  oraz  ustawy  o  działalności  poŜytku  publicznego  i  o
wolontariacie (Dz. U. Nr 228, poz. 2262)

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1. Udzielić dotacji w kwocie 2.500,00 słownie dwa tysiące pięćset PLN dla
Rzymsko Katolickiej Parafii p.w. św. Wawrzyńca w Ryńsku z przeznaczeniem
na przeprowadzenie prac remontowo – konserwatorskich we wnętrzu kościoła.

§ 2. Przekazanie dotacji nastąpi po podpisaniu umowy.

§ 3.  Rzymsko Katolicka Parafia  przedstawi  do dnia 30 listopada 2004 roku
informacje dotyczącą wykorzystania przydzielonych środków.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


